ATO DE DISPENSA LICITATÓRIA 033/2025

PROCESSO Nº 2.284/2025

Ref solicitação: Contratação de empresa para aquisição de produtos
para almoxarifado, remanescentes do processo adminsitrativo nº 907/
2025 atender às necessidades da Câmara Municipal no valor de R$
2.672,30 ( Dois mil, seiscentos e setenta e dois reais e trinta
centavos).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, autorização para empenho ordinário referente
a contratação da empresa CAMP   INFORMÁTICA    LTDA - inscrita
no CNPJ 02.821.868/0001-88, no valor de R$2.672,30 (Dois
mil,seiscentos e setenta e dois reais e trinta centavos).

Vencedor dos seguintes itens:

A contratação se dará junto a empresa CAMP   INFORMÁTICA   LTDA, inscrita no CNPJ Nº 02.821.868/0001-88,
Rua Professora Emília Esteves nº 72, Loja 3  , Bairro Centro , na cidade de São José do Vale do Rio Preto, Cep 25.780-000.

[...]

São José do Vale do Rio Preto, 23 de dezembro de 2025.

MARCELO   RABELLO   NEVES
PRESIDENTE

ATO DE DISPENSA LICITATÓRIA 034/2025

PROCESSO Nº 2.245/2025

Ref solicitação: Contratação de empresa para aquisição de itens de informática para atender às necessidades da Câmara
Municipal no valor de R$ 44.601,00 (Quarenta e quatro mil e seiscentos e um reais).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, autorização para empenho
ordinário referente a contratação da empresa TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA - inscrita no CNPJ 08.892.066/
0001-45, no valor de R$ 44.601,00 ( Quarenta e quatro mil e seiscentos e um reais).

Vencedor dos seguintes itens:

A contratação se dará junto a empresa TECNOS  SUPORTE EMPRESARIAL LTDA , inscrita no CNPJ Nº
08.892.066/0001-45, Rua Jorge Ribeiro do Valle  nº 127, complemento Casa 1,  Bairro Santa Rita, na cidade de Carmo – RJ,

[...]

Execução de obras estruturais internas destinadas à modernização de espaços e à criação de salas funcionais,
visando a melhor distribuição física e o aprimoramento das condições operacionais dos servidores do Poder Legislativo,
com fornecimento de material e mão-de-obra.
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 162.792,65 (cento e sessenta e dois mil e setecentos e noventa e dois reais e sessenta e
cinco centavos).

São José do Vale do Rio Preto, em 23 de dezembro de 2025.

MARCELO   RABELLO   NEVES
Presidente  da   Câmara   Municipal

TERMO DE POSSE - MESA DIRETORA
Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA   MUNICIPAL   DE  SÃO  JOSÉ  DO  VALE  DO  RIO  PRETO